関係各位 今和7年 8月 吉日

第5回オール岐阜チャレンジカップ空手道選手権大会
(世界全極真第 14回 全日本ジュニアチャンピオンシップ選抜大会)

(初級 クラスは第4回 IBKA ALLJAPAN CHALLENGE C∪ P選抜 大会 )

拝啓 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り厚 くお礼申し上げます。
この度、下記の通 り大会日程が決まりました。
ご多忙 とは存 じますが、 ご理解 ご協力下さるよう宣 しくお願い申し上げます。

敬具
日本空手道 誠拳會館総本部

|.開催 日     今 和 7年 |1月 30日 (日 )           震曇『 蔭 鑑

2.会場     可 児 青 少 年 育 成 セ ン タ ー 錬 成 館  ※無料駐車場あり

〒509-0242 岐阜県可児市谷迫間806-2  TEL:0574-62-8600

3。 選手受付      受付 9時～ 開会式 9時 45分 ～ (終 了次第試合開始 )

4,ク ラス       「出場 申込書」参照

5.参カロ費      〔ビギナーズゼロ・ ビギナーズ〕 6,000円

〔初級 。上級〕        7,000円
6.申込締切      今和7年9月 :4日 (日 )必着

7.申込方法      ・出場申込書と参カロ費、団体受付表を同封の上、

各団体一括で現金書留にて大会事務局宛に郵送お願いします。

・道場別出場者リス トの提出をお願いします。

下記のアドレスに 《出場者リス ト》と送信いただくとエクセルシー トの出場リス トを

添付して返信いたしますので必要事項をご入力のうえリス トの提出をお願いします。

図         oil.com

8。 その他        。社会情勢上、施設 を利用で きない等大会が開催で きない場合

は延期 とします。

・何 らかの理由で参カロ不能 となった場合は必ず大会事務局 まで

連絡 して下さい。

・ 申込後の参カロ費はいかなる理由があろうと返却で きません。

・各団体はスポーツ保険にカロ入 していることを原則 とします。

9。 大会事務局      〒509-0233

岐阜県可児市柿下228-5

日本空手道 誠拳會館総本部 大会事務局

お門い合わせ  丁EL/FAX:0574-50-2951

Mseikenkoisohonbu500 1@qmoil.com

↑※注 出場者 リス トはこちらには送 らないで下さい !

【第5回オール岐阜チャレンジカップ空手道選手権大会】
「初級 」

(初級クラスは第 4回 IBKA ALL」 opon CHALLENGE CUP選抜大会)

私儀、下記の通 り、本大会のルールに従って正々堂々技 を競い合 うことをここに誓います。尚、試合中における事故な

らびに負傷を負っても一切の異議を申し立てません。     ※(ス ポーツ保険は出場選手各自でごカロ入下さい)

今和   年   月   日

【必ずお読みください】

ロ トーナメントは 2名以上 (ワ ンマッチ)で成立。

□出場料は出場申込書を同封の上、各団体一括で現金書留にてお願い致 します。

□申込後の出場料は返金致 しませんが、 トーナメント不成立の場合は全額返金致 します。

ロメ切 り2025年 9月 14日 (日 )必着でお願い致 します。出場者 リス トのメール送信も宣しくお願いします。

□必ず、試合時間・ルール・防具など詳細を誠拳會館ホームページ、または別紙にて確認 してください。

選手住所 〒 所属流派・ill場 ・支部 (、 3、 りがな)

S、 りがな 性別

男 女

生年月日             小・中。高

S・ H・ R 年  月  日  オ (  年生)
選手名

③

所属住所 〒

身長 Cm 体 重 kg

代表者様

名前

代表者様

携帯番号

段 。級位 段 級  1 空手歴      年   ヶ月

過去 i年間の空手大会入賞歴

出場す るクラスに○ をつけて ください

初級 (第 4回IBKA ALL Jopan CHALLENGEカ ップ 選抜大会 )

1  初級  幼年 男女混合

2  初級 小学 1年男子

3  初級 小学 2年男子

4  初級 小学 3年男子

5  初級 小学 4年男子

6  初級 小学 5年男子

7  初級 小学 6年男子

8  初級 中学生男子

9  初級 高校生男子

10 初級 一般男子

‖  初級 マスターズ 40歳以上

2 初級 小学 1年女子

3 初級 小学 2年女子

4 初級 小学 3年女子

5 初級 小学 4年女子

6 初級 小学 5年女子

7 初級 小学 6年女子

8 初級 中学生女子

9 初級 高校生女子

0 初級 一般女子

1 初級  女子シエア40歳以上

【第 4回 IBKA ALL 」opon CHALLENGtt CUPに ついて】

出場権利につきまして、8名以上は 4名、4洛 ～7名は2名、3洛以下は :名

(3名 以上の トーナメン トは繰 り上が り有 り)

【初級 クラス注意事項】

☆選手の出場カテゴリーに関 しては指導者様の良識のある判断にお任せ致 します☆

過去 l年間で、3名以上の トーナメントで優勝、8名以上の トーナメントでの人賞歴のある選手、

茶帯、黒帯の選手は上級クラスにチャレンジしてください。

※学年統合、 トーナメン ト不成立の場合は代表者様に連絡致 します。

【第5回 オール岐阜チャレンジカップ空手道選手権大会】

(第 14回世界全極真ジュニアチャンピオンシップ選抜大会)

私儀、下記の通 り、本大会のルールに従って正々堂々技を競い合 うことをここに誓います。尚、試合中における事故なら

びに負傷を負っても一切の異議を申し立てません。       ※(ス ポーツ保険は出場 il■手各自でごカロ入下さい)

今和   年   月   日

ロ トーナメントは 2名以上 (ワ ンマッチ)で成立。不成立の場合は統合する場合があります。

□出場料は出場申込書を同封の上、各団体一括で現金書留にてお願い致 します。

□申込後の出場料は返金致 しませんが、 トーナメント不成立の場合は全額返金致 します。

□〆切 り2025年 9月 14日 (日 )必着でお願い致 します。出場者リス トのメール送信も宜しくお願いします。

□必ず、試合時間 。ルール・防具など詳細を誠拳會館ホームページ、または別紙にて確認 してください。

選手住所 〒 所属流派・道場・支部 (、 S、 りがな)

、3、 りがな 性別

男 女

生年月日              小。中・高

S・ HoR 年  月  日  オ (  年生)
選手名

③

所属住所 〒

身長        cm 体 重

代表者様

名前

代表者様

携帯番号

段・級位 段 級  1 空手歴      年   ヶ月

過去 2年間の空手大会入賞歴

出場す るクラスに○ をつけて ください

上級 (第 :4口世界全極真ジュニアチャンピオンシップ選抜大会)

22 幼年女子

23 小学 1年女子

24 小学 2年女子

25 小学 3年女子   (29k9未 満 )

26 小学 3年女子   (29 kg以上 )

27 小学 4年女子   (32 kg未満 )

28 小学 4年女子   (32k9以 上 )

29 小学 5年女子   (36 kg未満 )

30 小学 5年女子   (36 kg以上 )

31 小学 6年女子   (42 kg未満 )

32小 学 6年女子   (42 kg以上 )

33中 学 1年生女子  (45k9未満 )

34中 学 !年生女子  (45k9以 上 )

35中 学 2・ 3年生女子 (50 kg未満 )

36中 学 2・ 3年生女子 (50 kg以上)

37高校 !年生女子  (52k9未満 )

38高校 1年生女子  (52k9以上 )

39高 校 2・ 3年生女子 (52 kg未満)

40高 校 2・ 3年生女子 (52 kg以上)

※高校生クラス 1名 の場合は、ジュニア

チャンピオンシップ本選大会同様学年統

合し、その場合必ず連絡致します。

41 幼年男子

42 小学 1年男子

43 小学 2年男子

44 小学 3年男子

45 小学 3年男子

46 小学 4年男子

47 小学 4年男子

48 小学 5年男子

49 小学 5年男子

50 小学 6年男子

5: 小学 6年男子

52 中学 !年生男子

53 中学 !年生男子

54 中学 1年生男子

55 中学 2・ 3年生男子

56 中学 2・ 3年生男子

57 中学 2・ 3年生男子

58 高校 1年生男子

59 高校 l年生男子

60 高校 2・ 3年生男子

61 高校 2・ 3年生男子

(29 kg未 満 )

(29 kg以 上 )

(32k9未満 )

(32 kg以 上 )

(36 kg未 満 )

(36 kg以 上 )

(42 kg未 満 )

(42k9以上 )

(45 kg未 満 )

(54 kg未 満 )

(54k9以上)

(52 kg未満)

(60 kg未満)

(60 kg以上)

(60 kg未 満 )

(60 kg以 上 )

(65kg未満)

(65kg tt■l

↓

ここからの試合は申鑑澤Jは発生 しません

62 -般 男子上級  (1級以上)

63 -般  男子初中級 (無級～2級 )

64 マスターズ   (42歳 以上)

65 -般 女子    (39歳 以下)

66 女子シエア   (40歳 以上 )

【第5回 オール岐阜チャレンジカップ空手道選手権大会】
「ビギナーズゼロクラス」・「ビギナーズクラス」

私儀、下記の通り、本大会のルールに従って正々堂々技を競い合うことをここに誓います。尚、試合中におけ
る事故ならびに負傷を負っても一切の具議を申し立てません。※(ス ポーツ保険は出場選手各自でごカロ人下さい)

【必ずお読みください】

ロ トーナメントは 2名以上 (ワ ンマッチ)で成立。

ロ トーナメント成立 しない場合は幼年、 !・ 2年、3・ 4年、5。 6年統合あり (代表者に確認の連絡をします)

ロビギナーズゼロ、ビギナーズの安全を考慮するため、こちらからクラス変更のお願いをする場合があります。

□出場料は出場申込書を同封の上、各団体一括で現金書留にてお願い致 します。

□申込後の出場料は返金致 しませんが、 トーナメント不成立の場合は全額返金致 します。

□〆切 り2025年 9月 14日 (日 )必着でお願い致 します。出場者 リス トのメール送信もお願いします。

今和   年   月   日

選手住所 〒 所属流派 。道場・支部 (し S、 りがな)

tS、 りがな 性別

男 女

生年月日

H・ R  年  月  日  オ (  年生)
選手名

①

所属住所 〒

身長        cm 体 重

代表者様名前 代表者様携帯番号

級 位 級 空手歴      年   ヶ月

過去 1年間の空手大会入賞歴又は責任者様から一言

出場す るクラスに○ をつけて ください

ビギナーズゼロ(上段蹴 りな し) ビギナーズ(上段蹴 りあり)

67 幼年 年少 男女

68 幼年 年中 男女

69 幼年 年長 男女

70 小学 |～ 5年男子  ___年 生

71 小学 l～ 5年女子 ___年 生

72 幼年 年少 男女

73 幼年 年中 男女

74 幼年 年長 男女

75 小学 |～ 5年 男子 ___年 生

76 小学 |～ 5年女子 ___年 生
※安全を考慮するためにビギナーズゼロの参カロ条件を必

ずお読みください。

◎デビュー戦、あるいは試合経験の少ない選手で一度

も勝利 したことの無い選手。

大会、交流試合、道内試合等で勝利があったと分かっ

た場合は、自動的にビギナーズに変更致 しますので注

意 してください。

本大会申し込み後の大会での勝利は関係ありません。

経験年数は問いませんが、超初越者向けのクラスです

ので、指導者から見て良識のあるご判断をお願い致 し

ます。上段蹴 りな しでも安全を考慮 してヘッ ドガー ド

の着用を義務 とします。

※優勝、準優勝歴がある選手のビギナーズ出場が多くな

ってきています。

安全を考慮するためにビギナーズの参カロ条件を必ずお読

みください。

◎デ ビユー戦、あるいは試合経験の少ない選手。

過去 1年間で優勝、準優勝、又は 8名以上の トーナメ

ン トでの人賞歴がある場合は、初級に変更する場合が

ありますので注意 して ください。

経験年数は問いませんが、初′む者向けのクラスですの

で、指導者か ら見て良識のあるご判断 をお願い致 しま

す。

試合時間及びルール

【試合時間】

本戦 延長戦 体重判定 最終延長

幼年 (初級・ビギナーズ・ビギナーズゼロ) 1分 1分 lk9 1分判定

幼年 (上級)

小学生 。中学生
1分 30秒 1分 3kg 1分判定

一般女子初級 。女子シエア

マスターズ

高校生男子・女子 (初級 )

1分 30秒 l分 5kg 1分判 定

一般男子初級。中級

高校生男子・女子 (上級 )

2分 l分 5kg 1分判定

※一般男子・女子 (上級) 2分 2分 5kg 2分判定

※一般上級男女の準決勝以降は、本戦 3分、延長戦 2分、再延長 2分、体重判定、最終延長 2分 とします。

【防 具】

※ビ…ピギナーズ・ビギナーズゼロ

ヘッ ドギア 胆サポーター 拳サポーター ファールカ ップ 膝サポーター チェス トガー ド

初級。※ビ幼年 0注 | 0注 2 ∪ 注 2 ○ (女子 △ ) △ ∪ 注 3

初級・※ビ小・中・高

初級マスターズ

ー般初級 。中級
○注 | ○注2 ○注2 ○ (女子△ )

○

(小 3以下は任意)

△注3

上 級

幼・小・中 。高 ○注 | ○注2 ○注2 o(女子△ )

○

(小 2以下は任意)

男子  ×

女子△注3

一般女子 △(任意)
○注2 × △ △ △注3

一般男子

マスターズ

△(任意 )
× × ○ × ×

○着用義務  ×着用不可  △着用自由 (希望者のみ着用可)

◎全 日本 ジュニアチ ャンピオ ンシ ップ と同 じ条件 とします

注 |※ 初級 (幼年～大人まう ・ ビギナーズ 0ビギナーズゼロ・ 上級
すべてのカテゴリーにおいて安全を考慮 してヘッドガー ドの着用を義務 とします。

上級 一般女子・一般男子・マスターズ の選手はヘッドガー ドの着用は任意とします。
※ ヘッドガー ドと赤紐は必ず各自持参 してください。貸 し出しはありません。

注2※ 拳サポーター布製可 。革製可。歴サポーター革製使用不可。

注3※ 男女共に全クラス胸部のみをガー ドするもの。(マ ーシャルワール ド[CPII]推奨)

腹部にかかる物、肩にウレタンが入っている物、胸部にプラスチック板が入っている物は使用不可。

中学生以上の女子はブラジャータイプのみ使用可能。 (チ エス トガー ドの貸 し出しはありません)

※ 判定に対する抗議は一切認めません。

※ 選手は呼び出されても居ないときは失格 となります。

※ トーナメン ト表の名前が上の選手が白コーナー・下の選手が赤コーナー。

※表彰対象は各クラスの トーナメントの横に記載。